

Dodávateľ :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

04011 Košice-Západ

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31720943

DIČ: 2020483751

IČ DPH : SK2020483751

Firma je zapísaná v Obch. registri Okresný súd Košice I
oddiel: Sro; vložka číslo: 7312/V 1.2.1996

Banka : Tatra banka, a.s. Košice

SWIFT : TATRSKBX

Číslo účtu : 2623721428/1100

IBAN : SK36 1100 0000 0026 2372 1428

Tel.: 0903 601 240 Fax : 055/6854107

Faktúru vyhotovil : Ing.Mihalko Ladislav

Faktúra číslo :**1422024**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 01422024

Poštová adresa:**Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť**

Bardejovská 6

043 29 Košice

Dopravný podnik mesta Košice akciová spoločnosť	
17.05.2024	
Č. záznamu:	Č. prílohy:
Prílohy:	Vytvárajú:

Odberateľ :

Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť

Bardejovská 6

043 29 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31701914

DIČ: 2020488206

IČ DPH : SK2020488206

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
24.04.2024	24.04.2024	23.06.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobne		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Na základe objednávky č.: 24-01000,01009,00917,00922,00927,00928,00807,00782,00829 Vám fakturujeme:

P.č.	Kód položky	Popis	EAN	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
004493		Hadica chladenia vody kompresora	504120361	20	5,00	ks	14,50	72,50
003543		Páka predlohová-riadenie	55795006050	20	2,00	ks	155,00	310,00
002233		Filter oleja	992992242	20	32,00	ks	6,80	217,60
003075		Remeň AVX 13x1900	993044021900	20	36,00	ks	5,90	212,40
003923		Vstrekovač elektrický	99504091504	20	12,00	ks	180,00	2 160,00
007056		Filtračný prvok oleja CURSOR 9 EURO 6	995801415504	20	7,00	ks	16,00	112,00
002813		Remeň klinový AVX 13x1350	8070513135	20	21,00	ks	4,30	90,30
003986		Filter palivový hrubý	992992662	20	21,00	ks	7,00	147,00
003960		Filter palivový jemný NB 18	992995711	20	18,00	ks	13,50	243,00
005487		Kladka Iveco	4897031	20	7,00	ks	13,20	92,40
004750		Hadica redukovaná	802732382524	20	1,00	ks	4,90	4,90
006056		Koleno	99751048063	20	5,00	ks	13,80	69,00
004804		Napínak Resatec TE-5 FB	9982168	20	2,00	ks	82,00	164,00
005658		Silentblok LMT	214423648	20	25,00	ks	16,00	400,00
005993		Silentblok	99767784021900	20	20,00	ks	18,00	360,00
005885		O - krúžok 18,68x3,53	992830304	20	10,00	ks	2,00	20,00
004343		Matica M16x1,5	212869371416	20	12,00	ks	0,35	4,20
005658		Silentblok LMT	214423648	20	15,00	ks	17,50	262,50
005476		Rameno vodiace	55718005018	20	4,00	ks	210,00	840,00
005436		Rameno	55718005031	20	3,00	ks	210,00	630,00
004466		Podložka poistná	603249810015	20	3,00	ks	1,00	3,00
002760		Krúžok poistný	89992931080	20	20,00	ks	0,60	12,00
004837		Pripojka SV246/WST	995246027100	20	5,00	ks	1,80	9,00
002836		Trmič pérovania predný	99621453013	20	5,00	ks	70,00	350,00
004706		Držiak čapu	55797842007	20	10,00	ks	3,80	38,00
003379		Držiak zrkadla pravý	999223001	20	6,00	ks	159,50	957,00

Základ pre DPH 20 % : 7 780,80

DPH 20 % : 1 556,16

Celková suma s DPH**9 336,96**

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

9 336,96

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom spoločnosti Steeling, s.r.o..



PAY by square



Podpis a pečiatka :

Steeling, s.r.o.

Plzenská 8/1843

040 11 Košice - Západ

IČO: 31 720 943 IČ DPH: SK2020483751